[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 22/2013
Solicita informações sobre Publicidade Institucional da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A publicidade institucional é prevista em nossa legislação havendo, inclusive, dotação prevista nas leis orçamentárias. A fiscalização dos atos do Poder Executivo é função precípua do Vereador motivo pelo qual se justifica este Requerimento.
Posto isto, RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar os valores pagos em publicidade institucional a partir de 01 de Janeiro de 2013, especificando cada uma
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 01 de Fevereiro de 2013
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2013 - 15:40:54 00839/2013
/les